Администрация муниципального образования
«Цильнинский район» Ульяновской области

ПРОТОКОЛ

06 августа 2021 года № 1

Село Большое Иагаткино

Комиссии по проведению открытого конкурса на право получения
свидетельства на осуществлении перевозок по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок муниципального образования
«Цильнинский район» Ульяновской области по нерегулируемым

тарифам.

{ Председатель - Сандркин В.Н.
Секретарь - Сергеева Е.Ю.

Присутствовали: 7 человек
Голубева Т.В., начальник управления правового и кадрового обеспечения

администрации муниципального образования «Цильнинский район»;
Данилина И.А., заместитель Главы админисграггии муниципального образования

«Цильнинский район»;
Демидова Е.Г., начальник управления экономического и стратегического развития

администрации муниципального образования «Цильнинский район»;
Еленкина И.В., председатель контрольно-ревизионной комиссии Совета депутатов

муниципального образования «Цильнинский район» (по согласованию);
Краснова О.В., начальник финансового управления адмиг гистрации муниципального

образования «Цильнинский район»;
( Понетаев А.В. Глава администрации муниципального образования «Цильнинское

городское поселение» (по согласованию);
Тигров ВА. председатель местного отделения региональной общественной

организации «Палата справедливости и общественного контроля Ульяновской области» в
Цильнинском районе Ульяновской области (по согласованию).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О результатах приёма заявок по проведению открытого конкурса на
право получения свидетельства на осуществление перевозок по
муниципальному маршруту № 002 «р.п. Цильна - с.Большое Иагаткино
территория больницы» по нерегулируемым тарифам по Лоту №1 (Извещение
№1 от 01 июля 2021 года).

Докладчик - Демидова Е.Г.
1. СЛУШАЛИ:
Демидова Е.Г.- начальник управления экономического и

стратегического развития администрации МО «Цильнинский район».
Об результатах приёма заявок по проведению открытого конкурса на

право получения свидетельства на осуществление перевозок по
муниципальному маршруту №002 «р.п. Цильна - с.Большое Нагаткино
территория больницы» по нерегулируемым тарифам Лот №1 (Извещение №1
от 01 июля 2021 года). Прием заявок был осуществлен с 02.07.2021 по
05.08.2021. В извещении дата окончания приема заявок обозначена 05.08.2021
17-00ч.

По состоянию на 06.08.2021 14-00ч открытый конкурс на право
получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным
маршрутам регулярных перевозок муниципального образования
«Цильнинский район» Ульяновской области по нерегулируемым тарифам не
состоялся, по причине отсутствия поданных заявок.

РЕШИЛИ:
1.1. Информацию начальника управления экономического и

стратегического развития администрации МО «Цильнинский район»
Демидовой Е.Г. принять к сведению.

1.3. Разместить Протокол о несостоявшемся конкурсе ЛОТ №1.
Муниципальный маршрут регулярных перевозок №002 «р.п. Цильна - с.
Большое Нагаткино территория больницы» на сайте администрации МО
«Цильнинский район» в разделе «Объявление».

Председатель

Секретарь

В.Н. Сандркин

Е.Ю. Сергеева